Complete Jewish Bible (CJB) is beskikbaar by gewone en aanlyn boekwinkels of as elektroniese weergawe by: <https://www.thewordbooks.com/index.php/product/complete-jewish-bible/>

Addendum A

Hierdie vergelykende kalender begin by die jaar soos deur God ingestel in Eksodus 12:2 en verwys na die Hebreeuse jare 5778/5779 en die sekulêre jare 2018/2019 vanaf 1 Nisan 5778/17 Maart 2018. Dit toon aan dat God se kalender vaste reëls het, terwyl die sekulêre (heidense, Gregoriese) kalender moet skarrel om tred te hou met wat deur die mens ingestel is en gereeld verander word. Kyk gerus ook na elke verwysing om te bepaal hoe God se kalender ritmies in 'n tydkring loop, volgens oeste van gewasse.